3

[image: edited]

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Дзержинского ул., д.6, г. Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628012		          тел.: 352-328
E-mail: Subre@admhmansy.ru	                                                                    факс: 329-740

ПРИКАЗ № 1-о

О внесении изменения в приложение к приказу
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска
от 14 марта 2014 года № 6-о «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы
в Департаменте управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска,
при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»			                   9 января 2019 года

В соответствии с Положением о Департаменте управления финансами города Ханты-Мансийска (далее – Департамент) утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска
от 4 марта 2011 года № 1147, в целях актуализации информации, учитывая организационно-штатные изменения в Департаменте, приказываю:
1. Внести изменение в приказ Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска от 14 марта 2014 года № 6-о Перечня должностей, муниципальной службы в Департаменте управления финансами, при назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение в следующей редакции:

«Приложение к приказу
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска
от 9 января 2019 года № 1-о

Перечень
должностей муниципальной службы в Департаменте управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска, при
назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детях»

	1.
	Начальник отдела правовой, кадровой и организационной работы
Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	Заместитель директора Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	Начальник отдела доходов Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	Заместитель директора,
начальник Управления казначейского исполнения бюджета
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	5.
	Заместитель начальника
Управления казначейского исполнения бюджета
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	6.
	Начальник отдела единого казначейского счета
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	7.
	Заместитель начальника отдела единого казначейского счета
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	8.
	Начальник отдела учета и отчетности Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	9.
	Начальник Бюджетного управления Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	10.
	Начальник отдела бюджетного планирования Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	11.
	Заместитель начальника отдела бюджетного планирования
Бюджетного управления
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	12.
	Начальник отдела сводного анализа Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	13.
	Заместитель начальника отдела сводного анализа
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	14.
	Начальник отдела мониторинга Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	15.
	Начальник Контрольно-ревизионного управления
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	16.
	Заместитель начальника Контрольно-ревизионного управления
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	17.
	Специалист-эксперт Контрольно-ревизионного управления
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	18.
	Специалист-эксперт Контрольно-ревизионного управления
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

	19.
	Специалист-эксперт Контрольно-ревизионного управления
Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

Директор Департамента                                                                                            О.И. Граф

image1.jpeg